
MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
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501001 PAGO PASIVOS

$15,996,988.803000 SERVICIOS GENERALES $6,129,241.78 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00-$9,867,747.… $0.00

$15,996,988.803400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,129,241.78 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00-$9,867,747.… $0.00

$15,996,988.803410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $6,129,241.78 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00-$9,867,747.02 $0.00

$15,996,988.803419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $6,129,241.78 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00-$9,867,747.02 $0.00

$15,996,988.80  PAGO PASIVOS $6,129,241.78 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00 $6,129,241.78 $0.00 $0.00-$9,867,747.02 $0.00

501002 PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,600,000.00 $4,556,477.70 $43,522.30 $4,556,477.70 $0.00 $43,522.30 $4,556,477.70 $4,556,477.70$4,600,000.00 $0.00

$0.001400 SEGURIDAD SOCIAL $4,600,000.00 $4,556,477.70 $43,522.30 $4,556,477.70 $0.00 $43,522.30 $4,556,477.70 $4,556,477.70$4,600,000.00 $0.00

$0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $3,050,000.00 $3,006,477.70 $43,522.30 $3,006,477.70 $0.00 $43,522.30 $3,006,477.70 $3,006,477.70$3,050,000.00 $0.00

$0.001412   APORTACIONES AL IMSS. $3,050,000.00 $3,006,477.70 $43,522.30 $3,006,477.70 $0.00 $43,522.30 $3,006,477.70 $3,006,477.70$3,050,000.00 $0.00

$0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$1,550,000.00 $0.00

$0.001432   CUOTAS AL RCV. $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00 $1,550,000.00 $0.00 $0.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$1,550,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE CUOTAS AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL $4,600,000.00 $4,556,477.70 $43,522.30 $4,556,477.70 $0.00 $43,522.30 $4,556,477.70 $4,556,477.70$4,600,000.00 $0.00

501003 PAGO DE DEUDA ADELANTO DE PARTICIPACIONES

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $5,000,000.00 $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00$5,000,000.00 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $5,000,000.00 $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00$5,000,000.00 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $5,000,000.00 $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00$5,000,000.00 $0.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $5,000,000.00 $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00$5,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE DEUDA ADELANTO DE PARTICIPACIONES $5,000,000.00 $5,000,000.00 $0.00 $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00 $5,000,000.00$5,000,000.00 $0.00

502001 EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $85,782.00 $85,782.00 $0.00 $85,782.00 $0.00 $0.00 $85,782.00 $85,782.00$85,782.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $85,782.00 $85,782.00 $0.00 $85,782.00 $0.00 $0.00 $85,782.00 $85,782.00$85,782.00 $0.00

$0.002750   BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES,EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR $85,782.00 $85,782.00 $0.00 $85,782.00 $0.00 $0.00 $85,782.00 $85,782.00$85,782.00 $0.00

$0.002751   BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR $85,782.00 $85,782.00 $0.00 $85,782.00 $0.00 $0.00 $85,782.00 $85,782.00$85,782.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $87,526.99 $67,905.19 $19,621.80 $67,905.19 $0.00 $19,621.80 $67,905.19 $67,905.19$87,526.99 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $87,526.99 $67,905.19 $19,621.80 $67,905.19 $0.00 $19,621.80 $67,905.19 $67,905.19$87,526.99 $0.00
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$0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $6,100.00 $6,100.00 $0.00 $6,100.00 $0.00 $0.00 $6,100.00 $6,100.00$6,100.00 $0.00

$0.005111   MOBILIARIO $6,100.00 $6,100.00 $0.00 $6,100.00 $0.00 $0.00 $6,100.00 $6,100.00$6,100.00 $0.00

$0.005120   MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA $51,776.99 $32,155.20 $19,621.79 $32,155.20 $0.00 $19,621.79 $32,155.20 $32,155.20$51,776.99 $0.00

$0.005121   MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA $51,776.99 $32,155.20 $19,621.79 $32,155.20 $0.00 $19,621.79 $32,155.20 $32,155.20$51,776.99 $0.00

$0.005190   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $29,650.00 $29,649.99 $0.01 $29,649.99 $0.00 $0.01 $29,649.99 $29,649.99$29,650.00 $0.00

$0.005191   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $29,650.00 $29,649.99 $0.01 $29,649.99 $0.00 $0.01 $29,649.99 $29,649.99$29,650.00 $0.00

$0.00  EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PUBLICA $173,308.99 $153,687.19 $19,621.80 $153,687.19 $0.00 $19,621.80 $153,687.19 $153,687.19$173,308.99 $0.00

503001 ADQUISICION DE MATERIAL PARA REHABIITACION DE CALLES EN LA CABECERA MUNICIPAL

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $380,000.00 $274,457.34 $105,542.66 $274,457.34 $0.00 $105,542.66 $274,457.34 $274,457.34$380,000.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $380,000.00 $274,457.34 $105,542.66 $274,457.34 $0.00 $105,542.66 $274,457.34 $274,457.34$380,000.00 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $380,000.00 $274,457.34 $105,542.66 $274,457.34 $0.00 $105,542.66 $274,457.34 $274,457.34$380,000.00 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $380,000.00 $274,457.34 $105,542.66 $274,457.34 $0.00 $105,542.66 $274,457.34 $274,457.34$380,000.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE MATERIAL PARA REHABIITACION DE CALLES EN LA CABECERA MUNICIPAL$380,000.00 $274,457.34 $105,542.66 $274,457.34 $0.00 $105,542.66 $274,457.34 $274,457.34$380,000.00 $0.00

504001 BACHEO EN CAMINOS EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $275,964.00 $269,004.16 $6,959.84 $269,004.16 $0.00 $6,959.84 $269,004.16 $269,004.16$275,964.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $275,964.00 $269,004.16 $6,959.84 $269,004.16 $0.00 $6,959.84 $269,004.16 $269,004.16$275,964.00 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $275,964.00 $269,004.16 $6,959.84 $269,004.16 $0.00 $6,959.84 $269,004.16 $269,004.16$275,964.00 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $275,964.00 $269,004.16 $6,959.84 $269,004.16 $0.00 $6,959.84 $269,004.16 $269,004.16$275,964.00 $0.00

$0.00  BACHEO EN CAMINOS EN VARIAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO $275,964.00 $269,004.16 $6,959.84 $269,004.16 $0.00 $6,959.84 $269,004.16 $269,004.16$275,964.00 $0.00

504002 RED DE DRENAJE EN CASA DE SEGURIDAD

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $46,691.01 $46,691.01 $0.00 $46,691.01 $0.00 $0.00 $46,691.01 $46,691.01$46,691.01 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $46,691.01 $46,691.01 $0.00 $46,691.01 $0.00 $0.00 $46,691.01 $46,691.01$46,691.01 $0.00

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $46,691.01 $46,691.01 $0.00 $46,691.01 $0.00 $0.00 $46,691.01 $46,691.01$46,691.01 $0.00

$0.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $46,691.01 $46,691.01 $0.00 $46,691.01 $0.00 $0.00 $46,691.01 $46,691.01$46,691.01 $0.00

$0.00  RED DE DRENAJE EN CASA DE SEGURIDAD $46,691.01 $46,691.01 $0.00 $46,691.01 $0.00 $0.00 $46,691.01 $46,691.01$46,691.01 $0.00

504003 EQUIPAMIENTO DE BAÑOS EN CASA DE SEGURIDAD

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $86,356.22 $86,356.22 $0.00 $86,356.22 $0.00 $0.00 $86,356.22 $86,356.22$86,356.22 $0.00
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$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $86,356.22 $86,356.22 $0.00 $86,356.22 $0.00 $0.00 $86,356.22 $86,356.22$86,356.22 $0.00

$0.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $86,356.22 $86,356.22 $0.00 $86,356.22 $0.00 $0.00 $86,356.22 $86,356.22$86,356.22 $0.00

$0.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS. $86,356.22 $86,356.22 $0.00 $86,356.22 $0.00 $0.00 $86,356.22 $86,356.22$86,356.22 $0.00

$0.00  EQUIPAMIENTO DE BAÑOS EN CASA DE SEGURIDAD $86,356.22 $86,356.22 $0.00 $86,356.22 $0.00 $0.00 $86,356.22 $86,356.22$86,356.22 $0.00

$15,996,988.80  Total Final $16,691,562.00 $10,386,673.62 $6,304,888.38 $10,386,673.62 $0.00 $6,304,888.38 $10,386,673.62 $10,386,673.62$694,573.20 $0.00
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